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Dette er Menighetsbladet i nytt 
format – men ellers det dere kjenner 
fra begge menighetene. Vi håper at 
bladet blir lettere å lese og at stoffet 
også blir bedre tilgjengelig. 

Ris og ros, og gode forslag sendes 
til menighetskontoret.
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Andakt Av kapellan Dorothee Ziller Ung 

Good News

Hver tirsdag fylles Østerås kirke opp med ungdom-
mer frå 8. klasse og oppover for middag, sang, band, 
dans, drama, teknikk og mye moro. 
 
Good News er Østerås og Grinilund menighets eget 
tensing-kor. I tillegg til å være et musikalsk og sosialt 
tilbud, er Good News et fritidstilbud for ungdom, og 
av ungdom, der de får utfordre og utvikle seg selv 
på ulike arenaer, og er med på å gjøre tensing til 
det man selv vil at det skal være. Good News består 
i dag av et kor, et band, en sosial-gruppe og en 
teknikk-gruppe som i tillegg til å styre lyd og lys på 
Good News konserter, leier ut utstyret sitt, og styrer 
lyd på andre arrangement også. 

Vi i Good News ønsker at det skal være et lavterskel-
tilbud åpent for alle i alderen 13 til 18 år, uavhengig 
av musikalsk erfaring/kunnskap, religiøsitet, hud-
farge og seksuell legning.

I tillegg til felles middag hver tirsdag klokka 17:30 og 
øvelse samme dag klokka 18:30, drar Good News på 
turer og festivaler sammen. Om du synses Good News 
høres gøy ut, men/eller er usikker på om det er noe 
for deg, kan du komme på øvelse en gang eller to, 
for å prøve ut om du liker det.

For mer info, kontakt: Vetle Styve Sæbø på mail: 
ungdomsarbeider@oesteraas-menighet.no

Er det ikke en fascinerende fortelling, fortellingen om 
de tre vise menn som legger ut på en reise for å hylle 
den nyfødte kongen etter å ha oppdaget en stjerne på 
himmelen? De er lærde stjernetydere. De kjenner godt 
til stjernehimmelen og forstår noe om stjernenes løp.
Som mange mennesker før og etter har de sett utallige 
ganger på stjernehimmelen.

En dag oppdager de en ny stjerne. Lysere og klarere 
enn de andre stjernene. De bestemmer seg for å følge 
stjernen.  Den tyder på en stor hendelse, en nyfødt 
konge. Å følge en stjerne – Det er en utfordrende, men 
også spennende måte å finne sin egen vei på.

Hvilken stjerne ønsker jeg å følge? Det er minst like 
mange mål i livet, drømmer og forbilder som det finnes 
stjerner på himmelen.

Hvilken stjerne lyser opp veien for meg? 
Og ikke minst hvor leder stjernen hen?

Viktigst med Bethlehemsstjernen var hvem denne 
stjernen ledet frem til. Til en stall, til en krybbe. 

Til Gud som kom til oss som et lite barn, til Gud som 
oppsøker oss. Jesus ble født for å vise at Gud ikke er 
en Gud på avstand men er nær oss. 
 
I Det nye testamente kalles Jesus den "klare mor-
genstjerne." Hvorfor er Jesus morgenstjernen? Fordi 
morgenstjernen er den største og den stjernen som 
gir mest lys av alle stjerner. Jesus kom som lyset inn i 
verden. Lyset som overvinner mørket.

Nå er det vi som er på vei. Morgenstjernen lyser også 
inn i ditt, inn i mitt og inn i vårt liv.
Denne stjernen gir ikke bare en retning, men er også 
et lysende løfte - løftet om fremtid, løftet om at vi 
ikke er glemt, at Gud er hos oss. 

Stjernen

Tensing
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Ord for dagen
Slik skal lyset fra det høye 
gjeste oss som en soloppgang og 
skinne for dem som bor i mørke 
og dødens skygge, og lede våre 
føtter inn på fredens vei.

Fra Lukas 1, rett før juleevangeliet



Å R E T S  J U L E K O N S E R T

REIN ALEXANDER
ANITA SKORGAN
MUSIKERE: HÅKON IVERSEN OG HALLGRIM BRATBERG

ticketmaster.no (tlf 815 33 133) og Narvesen/7-eleven 

DEILIG ER JORDEN
               Østerås kirke 
lørdag 3.desember kl. 17.00

I den anledning ønsker de begge å gi et bidrag til noen som har lyst til 
å gå på konsert, men som vanskelig har anledning til det. Rein Alexander 
er også årets Frelsesarmeen-artist. Østerås menighet og Frelsesarmeen 
har derfor fått 100 konsertbilletter som vi kan gi bort. Ta kontakt med 
Randi Bergkåsa, diakon i Østerås, og Anne Trobe, diakon på sykehjem og i 
Frelsesarmeen i Sandvika. Kontaktinfo se bak i bladet under våre ansatte.

T
B

B
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desemberstemninger.no   – ticketmaster.no  815 33 133

 6.  desember kl. 19.30  Frogner kirke
12. desember kl. 19.00  Lillestrøm kirke
13. desember kl. 18.00  Ris kirke
18. desember kl. 17.00  Lambertseter kirke
20. desember kl. 17.00  Grorud kirke
21. desember kl. 17.00  Østerås kirke
22. desember kl. 17.00  Østenstad kirke

STINE HOLE ULLA                                DIDRIK SOLLI-TANGEN
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Nytt fra menighetsrådet i Østerås
Nå er det et år siden det nye  

menighetsrådet tiltrådte og vi 
ønsker å takke staben og alle de 
frivillige for stor innsats og godt 
samarbeid i året som snart ligger 
bak oss. Og det er mye vi kan se 
tilbake på med glede: Konfirman-
tenes deltakelse i gudstjenestene, 
mange dåp, et flott loppemarked, 
spennende foredrag, avsluttet  
anbudsrunde på nytt orgel, gjenopp-
start av barnekor og ansettelsene  
av ungdomsarbeidere, menighet-
spedagog og kateket. For 2017 

ønsker vi oss blant annet flere  
frivillige til å videreutvikle  
menighetens viktige arbeid, ny 
belysning i menighetssalen og 
kirkestuen, nye toaletter i kirken  
og ikke minst en menighet som  
vokser i tro og antall.  

Førjulstiden er en hektisk tid 
for mange, og som kirke ønsker vi å 
kunne tilby et pusterom i en travel 
hverdag. I disse dager fylles kirke-
rommet som aldri før.  Med de ulike 
konsertene, arrangementene og ikke 

minst julegudstjenestene – håper  
vi å spre budskapet om fred og 
kjærlighet som er sendt oss alle.

”I det stille, til de små bringer 
Jesus håp og fred.

Og han kommer, da som nå, fra 
sin himmel til oss ned. 

Julenatt med lys og glede min-
ner oss om Gud som kom. 

Evig er han her til stede. 
Nå står grav og krybbe tom.” 

(Bjørn Eidsvåg, 1992)

Siden sist jeg skrev i bladet har vi i 
Grinilund blant annet arrangert Hei 
festivalen, jeg håper mange av dere 
var innom, og fått i gang en ung-
domsklubb. Vår nye ungdomsklubb 
er nå i bruk annen hver fredag i 
kirkens underetasje. Det er vi stolt 
av og vi gleder oss over at den fylles 
med engasjert ungdom i alderen 
13-19 år. 

Jeg anbefaler dere alle til å følge 
med på våre internettsider, og på 
vår FB side for oppdatering. Vi 
har også oppslag over ukentlige 
aktiviteter i en skiltramme utenfor 
kirken. Minner også om at det er 
mulig leie Grinilunds lokaler for  
mindre og større arrangementer.  
Utover høsten vil ulike korps og 
korkonserter avholdes. 

I år har vi spennende julekonserter å 
tilby.  Jeg håper dere stikker innom 
og vil delta på arrangementene  
sammen med oss.  

Både advent og julehøytiden er en 
hyggelig og flott tid i alle våre kirker 
landet rundt. Kirkene i Bærum fylles 
opp og vi har mange gode aktiviteter 
for både store og små.
Kirkene fylles opp enten det er til 
gudstjenester eller med konserter 
og andre arrangementer.
Det er gledelig å se mange av dere 
Eiksmarkabeboere i kirken julaften. 
I år har vi to gudstjenester en 
kl 14.30 og en kl 16.00.

Førstejuledag er det høytidsguds-
tjeneste kl 12.00, og nyttårsdag 
1. januar Kl. 12.00 er det fellesguds-

tjeneste for Haslum, Jar, Østerås og 
Grinilund i Grinilund kirke.

Min bestemor lærte meg denne  
frasen fra en gammel julesang 
av Margrethe Munthe jeg sent vil 
glemme:

”Alle juleklokker ringer: Bud til oss 
fra himlen bringer: Fred og glede 
skal vi ha! Og de mørke, tunge  
klokker har så lys og lett en klang. 
Glad vi oss om granen flokker, Går  
i ring med lek og sang”.

Ønsker dere alle en fortsatt god høst 
samt en fredfull julefeiring når den 
tid kommer.  

Hege Rasch-Engh
Menighetsrådsleder i Grinilund

Høsten er godt i gang og brått nærmer det 
seg både advent og julehøytydelighet

Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/grinilundkirke

Se vår hjemmeside: 
www.grinilund-menighet.no

Nytt 
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Juletradisjonen 
Stille Natt Hellige Natt 

på turné også i år

Østerås kirke 
søndag 18. desember kl 17.00

-I år som i fjor er Maria Haukaas Mittet og Marian Aas-Hansen med, i tillegg til Alexander  
Rybak og Rune Larsen. Nyeste tilskudd er Hans Petter Moen, og musikerne Jon-Willy Rydningen 
og Olav Torget.

Stille Natt Hellige Natt arrangeres i samarbeid med Strømmestiftelsen. Hjelp til selvhjelp 
er bærebjelken i stiftelsens arbeid for å bekjempe fattigdom. Strømmestiftelsen støtter 
opp om utdanning for å motivere utvikling av enkeltmennesker, lokalsamfunn og land – 
for å gi mennesker tro på at iherdig egeninnsats skaper varige resultater. Stiftelsen sikrer 
også lån, sparetiltak og forsikringsordninger gjennom mikrokreditt til idérike, fattige 
mennesker. Mikrokreditt ble viet stor oppmerksomhet da Nobels Fredspris 2006 gikk til 
Muhammad Yunus og Grameen Bank for nettopp denne typen hjelpearbeid.

Stille Natt Hellige Natt har opp gjennom årene bidratt med over 10 millioner kroner til 
Strømmestiftelsen, som er aktiv både I Asia, Latin-Amerika og Afrika.
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Søndag 18. desember
Kl. 11.00: Gudstjeneste. «Lessons and Carols»
Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Randi Bergkåsa
Kantor: Dorte Fiskaa
Østerås Vocalis og Voksen kirkekor 
fremfører verk av Benjamin Britten
Offerformål: Menighetens kirkemusikalske arbeid
Kirkekaffe

Julaften 24. desember
Kl. 13.30: Julaftensgudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Kor og korps deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
50 % og Kirkens nødhjelp 50 %

Kl. 14.45: Julaftensgudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Barn og unge fra menigheten deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
50 % og Kirkens nødhjelp 50 %

Kl. 16:00: Julaftensgudstjeneste 
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Korps deltar
Offerformål: Menighetens eget 
arbeid 50 % og Kirkens nødhjelp 50 %

Søndag 25. desember
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Dorte Fiskaa
Trombonist Therese Iversen spiller
Korgruppe fra Østerås Vocalis synger 
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt

Julekor i Østerås kirke
Kan du sangen ”En stjerne skinner i natt” og liker å synge i kor? Vi 
setter sammen et Julekor av barn og unge i alle aldre for å synge 
på gudstjenesten kl. 14.45 på selveste julaften. Ta kontakt med 
kantor Dorte for påmelding/informasjon (98 26 78 16).

Julaften 24. desember
Kl. 14.30: Julaftengudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Musikalske innslag
Offerformål: Menighetens eget arbeid

Kl.16.00: Julaftengudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Musikalske innslag

Søndag 25. desember
Kl. 12.00: Høytidsgudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Musikalske innslag
Kirkekaffe

Søndag 1. januar 2017
Kl. 12.00: Fellesgudstjeneste for Haslum, 
Jar, Østerås og Grinilund
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Musikalske innslag
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Julen 2016 i våre kirker
Østerås kirke Grinilund kirke

Lions
Førjulsmarked

førjulsstemning
for hele familien

 Hyggelig 

Tribunebygget Øvrevoll

Stort bokmarked
– tusenvis av spennende 
bøker

Håndverksutstilling
–flotte gave-artikler

Bjørkeved– fin og tørr

Strøgrus

Unike mat-produkter
–smaksprøver

Stort lotteri
–mange premier

Kafeteria

                       

            

Lørdag 26. november
og

søndag 27. november
11–16

Lions Club Eiksmarka-Hosle

Oppstart etter nyttår 
i Grinilund kirke

Oppstart vårsemesteret 
i Østerås kirke

Grinilund kirkes barnekor: Onsdag 4. januar kl 15.00
Babysang: Mandag 9. januar kl 11.00
Ungdomsklubben: Fredag 6. januar kl 19.00
Bærum private musikkskole: Uke 1
Nabokoret: Tirsdag 3. januar 
Eikeblaas: Mandag 2. januar

Good News: Tirsdag 10. januar
Tweensing: Tirsdag 10. januar
Babysang:  Tirsdag 10.januar
Kaffetreff:  Mandag 9. januar
Barnekor:  Tirsdag 10.januar
Østerås Vocalis: Mandag 9.januar
Familiekor: Torsdag 19. januar 
KFUK-KFUM speiderne: Onsdag 4. januar
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”KAFFETREFFEN”	  
-‐‑	  noe	  for	  deg?	  

	  

En	  åpen	  og	  uformell	  møteplass	  i	  
Østerås	  kirke	  

 
 

Åpen	  lunch	  i	  kirkestuen	  
Mandager	  i	  partalluker	  kl.	  11	  –	  13	  

	  

28.november	  
	  

Adventskaffe	  12.desember	  
	  	  

Romjulskaffe	  28.	  desember	  
	  

9.	  januar,	  23.	  januar	  
	  

6.	  februar	  og	  20.	  februar	  
	  

6.	  mars	  og	  20.	  mars	  	  
	  

3.	  april	  
 
	  

Velkommen,	  -‐‑	  og	  ta	  gjerne	  noen	  med	  deg!	  
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onsdag i kirken
Program vintern 2017

Januar
Onsdag 18.januar 
Samtale om kommende 
søndags tekster kl. 12.00

Februar
Onsdag 1.februar 
Samtale om kommende 
søndags tekster kl. 12.00

Februar
Onsdag 15.februar 
Samtale om kommende 
søndags tekster kl. 12.00

Mars
Onsdag 1.mars 
Fastegudstjeneste i 
Grinilund kl. 19.00

Mars
Onsdag 9.mars 
Kveldsbønn i kapellet, 
Østerås kirke kl. 19.00

Mars
Onsdag 16.mars 
Kveldsbønn i kapellet, 
Østerås kirke kl. 19.00

Mars
Onsdag 23.mars 
Kveldsbønn i kapellet, 
Østerås kirke kl. 19.00

Mars
Onsdag 30.mars 
Kveldsbønn i kapellet, 
Østerås kirke kl. 19.00

April
Onsdag 26.april 
Grinilund kirke kl. 19.00 

Mai
Onsdag 10.mai 
Grinilund kirke kl. 19.00

Mai
Onsdag 31.mai 
Grinilund kirke kl. 19.00

Vi starter alle møter 15.minutter 
før tema med en enkel servering

ONIK 
M

isjonsprosjekt 2016

Grinilund menighet 
bidrar til bedre helse 
på Fillipinene

Tekster fra gamle testamentet blir formidlet 
gjennom drama og fortellinger på Sat-7 sin 
Arabiske kanal
Østerås menighet støtter satellittkanalen Sat-7, og i oktober 
startet Sat-7 i Libanon med sendinger på arabisk hvor Sheikh 
Rifaat forteller historiske hendelser fra Skapelsesberet-
ningen i 1.Mosebok. Sheikh Rifaat er en kjent libanesisk 
skuespiller som er kjent for sin sterke tro på Gud. Gjennom 
sin tolkning og forenklinger tilrettelegger han materialet. Nå 
er 65 korte historier på fire-syv minutter produsert. 

Rifaat ønsker å formidle Guds storhet i det Gamle Testa-
mentet. «Ingenting er som en god fortelling. Vi lever i en 
kultur som får næring av historier». Mange i det moderne 
samfunn finner det vanskelig å forstå innholdet og kontro-
versene i det Gamle Testamentet. Sendingene forsøker å 
utfordrer tanken og være lyttende til Guds svar gjennom 
Bibelen.  

Sendingene er rettet mot alle som ønsker å lytte til og lære 
historiene om Gud, Skaperen, i det Gamle Testamentet, 
uavhengig av aldre og bakgrunn. Seerne kan i etterkant ringe 
inn spørsmål og Rifaat og de andre i studio forsøker å svare 
fra Bibelens perspektiv. 

Rifaat forteller «1. Mosebok er fascinerende fordi den repre-
senterer viktige symbolske historier som peker på Kristus sitt 
komme i det Nye Testamentet»

Det er flott om du i 2016 også vil være med å støtte Sat7 
gjennom forbønn og gave. Kontonummer: 8220.02.85030. 
Merk gaven med Misjonsprosjekt Østerås.

Grinilund menighetsråd samarbeider med Misjonsallian-
sen, om et helseprosjekt på Fillipinene.

Gi fattige, funksjonshemmede og syke mennesker et 
bedre helsetilbud. 

På Marinduque samarbeider vi med helsemyndighetene om 
å ruste opp lokale helsesentre og bygge nye. I Rizal samar-
beider vi med et lokalt rehabiliteringssenter om å utruste 
dette til hjelp for mennesker med funksjonshemminger. 
Både i Rizal og på Marinduque tilbyr vi kurs og opplæring  
av frivillige helsearbeidere og gir dem opplæring i første-
hjelp. Voksne og barn får undervisning om riktig ernæring, 
hygiene, tannhelse og forebygging av sykdommer. Både på 
Marinduque, i Rizal og Manila får barn helse- og tannhelse-
tilsyn årlig.

Vi arbeider tett med offentlige helsemyndigheter for å eta-
blere lokale helsestasjoner og oppgradere de som allerede 
finnes. Disse utruster vi med utstyr, som for eksempel blod-
trykksapparater, vekter og førstehjelpsutstyr.

I samarbeid med helsestasjonene holder vi kurs for lokale 
helsearbeidere og frivillige, slik at disse kan utføre fore-
byggende helsearbeid i sine lokalsamfunn. Vi holder også 
undervisning for lokalbefolkningen i grunnleggende hygiene, 
tannhelse og kosthold.

Misjonsalliansen fungerer også som et bindeledd mellom 
helsestasjoner og skoler, slik at elevene får regelmessige 
helse- og tannhelsesjekker. I visse tilfeller kan det også 
gjennomføres tiltak for å sikre elevene riktig ernæring.

Ved å støtte dette prosjektet bidrar du til å bygge nye 
helsestasjoner og til å utruste de som allerede finnes, både 
med ekstra rom og skikkelig medisinsk utstyr. 

Du kan være med å støtte prosjektet
Du kan være med å støtte Misjonsalliansens arbeid innen 
helse på Fillipinene, ved å overføre et beløp til Grinilund 
menighets bankkonto er: 8380.08.75733. Husk å merke 
innbetalingen med ditt navn og ”Misjonsprosjekt helse 
på Fillipinene”.

Takk for den gaven du gir!

Grinilund menighet - ”ett sentrum – ingen grenser”

Ungdomsklubben i Grinilund kirke 
åpnet fredag 19. august i år. Klubben 
har åpent to fredager i måneden.  

På klubben kan ungdommer i alderen 
13 – 19 år fra Eiksmarka og Østerås/
Hosle møtes kl 19:00 – 23:00. Her kan 
de delta i forskjellige aktiviteter som 
ungdomskafe, spill, underholdning, tid 
for ro og undring, og det å treffe  
andre ungdommer i et rusfritt miljø på 
fredagskvelden.

Det er tre engasjerte ungdommer 
fra Good News Ten Sing miljøet, som 
vil har ansvar for klubben; Petter 
Marius Hatlen, Josefine Strømme og 
Olav Dalseg Sætre. På litt lenger sikt 
vil Grinilund menighet arbeide for å 
få lønnsmidler til en egen ungdom-

sarbeider som vil ha hovedansvar for 
klubben.

Økonomisk støtte fra organisasjoner 
og stiftelser i nærmiljøet, samt tilskudd 
fra Kirkelig fellesråd i Bærum har gitt 
oss muligheten til å etablere denne 
ungdomsklubben.

De som har bidratt er: Eiksmarka 
Rotaryklubb, Lions Club Eiksmarka- 
Hosle, Eiksmarka Sanitetsforening,  
Stiftelsen Eiksbråten og Kirkelig felles- 
råd i Bærum.

Vi takker for støtten til etablering 
av ungdomsklubben i Grinilund kirke. 

Med vennlig hilsen
Grinilund menighet

TAKK   for støtte 
til etablering av Ungdomsklubb 
i Grinilund kirke
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

SOLIDARITETSKONSERT
Østerås Kirke

SØNDAG, 27 NOVEMBER KL. 18:00

Special Guests: TRACES GOSPEL CHOIR 
med ILA KORET

i Kulturkirken Grinilund med elever 
fra Bærum private musikkskole

Torsdag 8. desember 
kl 17.00 og kl 19.00

Elevkonsert

Bærum Private Musikkskole ble etablert av Kristin Skjølaas i 2000. Fra første 
dag har skolen hatt Grinilund kirke som sitt sted. I 2008 overtok Larissa 
Spitskaia Østtveit ansvaret for skolen og er skolens kunstneriske leder. 
Kari Anne Omberg Lier ble tilknyttet skolen i 2011.

Skolens konsept er å ta vare på de kunstneriske verdiene. Mye tyder på at 
barn som lytter til god musikk blir mer harmoniske og får større konsen-
trasjonsevne. Gleden ved å lytte til musikk og selv mestre et instrument 
er vel verdt å ta vare på. Å skape noe er en verdi som ikke kan måles, det 
er noe man tar med seg resten av livet.

Det spiller ingen rolle om en elev er 5 eller 65 år - alle som liker musikk og 
vil lære å spille eller forbedre sine musikalske ferdigheter er velkommen til 
skolen. Hvert år før jul og i juni spiller elever på en elevkonsert som skolen 
arrangerer: En fantastisk mulighet for elever, deres foreldre, slektninger og 
venner til å samles i et fint lokale hvor elever spiller på et flott flygel. Etter 
konserten er det en tradisjon at elevene koser seg sammen med gjester og 
med stor appetitt spiser kaker som deres foreldre har bakt.

I april og mai i år fikk noen av skolens elever mulighet til å spille etter  
kirkens gudstjeneste. I august spilte tre av skolens elever på en av 
minikonsertene i Grinilund kirke under «HEI-festivalen».
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Søndag 13. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Haakon Sørlie
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 20. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Anne Brit Aasland. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 27. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen.Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 4. desember
Kl.11.00: Familiemesse
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Musikalsk: Grinilund kirkes barnekor
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 11. desember  
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier 
Offerformål: Ung kirkesang. Musikalsk: Nabokoret
Kirkekaffe. 

Søndag 18. desember
Fellesgudstjeneste for Østerås og Grinilund i Østerås 
kirke

Julaften 24. desember
Kl. 14.30: Julaftengudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Musikalske innslag
Offerformål: Menighetens eget arbeid

Kl.16.00: Julaftengudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Musikalske innslag.

Søndag 25. desember
Kl. 12.00: Høytidsgudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Musikalske innslag. Kirkekaffe.

Søndag 1. januar 2017
Kl. 12.00: Fellesgudstjeneste for Haslum, 
Jar, Østerås og Grinilund
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Musikalske innslag.
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 8. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste med juletrefest
Prest: Else Engebretsen.Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 15. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Anne-Brit Aasland. Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe

Søndag 22. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe
.
Søndag 29. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 5. februar 2017
Kl. 11.00: Familiemesse
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Musikalsk: Grinilund kirkes barnekor
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 12. februar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Det norske Bibelselskap. Kirkekaffe.

Søndag 19. februar 2017
Vinterferie
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste for Grinilund og Østerås 
i Grinilund kirke
Prest: Anne-Brit Aasland. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 26. februar 2017
Vinterferie; Fellesgudstjeneste for Østerås 
og Grinilund i Østerås kirke

Søndag 5. mars 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne O. Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 12. mars 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 13. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Søndagsskolen deltar
Dåp. Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Haslumseter kapell. Kirkekaffe.

Søndag 20. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Messe for de forfulgte
Dåp. Nattverd. Søndagsskole.
Prest: Per Olav Vangen. Diakon: Randi Bergkåsa
Kantor: Gunnhild Tønder
Offerformål: Stefanusalliansen/De forfulgte
Kirkekaffe.

Søndag 27. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Lys våken
Prest: Dorothee Ziller
Menighetspedagog: Elin Røsok Richardsen.
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe.

Søndag 4. desember
Kl.11.00: Gudstjeneste. Søndagsskole. Nattverd
Prest: Anne Brit Aasland. Kantor: Audun H. Reknes
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 11. desember  
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Vi synger julen inn
Dåp. Kor og speidere deltar.
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Kirkens Bymisjon – «Lys i mørket»
Kirkekaffe.

Søndag 18. desember
Kl. 11.00: Gudstjeneste. «Lessons and Carols»
Prest: Per Olav Vangen. Diakon: Randi Bergkåsa
Kantor: Dorte Fiskaa. Østerås Vocalis og Voksen 
kirkekor fremfører verk av Benjamin Britten
Offerformål: Menighetens kirkemusikalske arbeid
Kirkekaffe.

Julaften 24. desember
Kl. 13.30: Julaftensgudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Kor og korps deltar. Offerformål: Menighetens 
eget arbeid 50 % og Kirkens nødhjelp 50 %.

Kl. 14.45: Julaftensgudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Barn og unge fra menigheten deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid 50 % 
og Kirkens nødhjelp 50 %.

Kl. 16:00: Julaftensgudstjeneste 
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Korps deltar. Offerformål: Menighetens eget arbeid 
50 % og Kirkens nødhjelp 50 %.

Søndag 25. desember
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Trombonist Therese Iversen spiller
Korgruppe fra Østerås Vocalis synger 
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt

2.juledag 26.desember
Se Jar kirke

Lørdag 31. desember
Midnattsgudstjeneste, Se Haslum

Søndag 1. januar 2017
Se Grinilund

Søndag 8. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Hellige tre kongers fest. 
5-åringer inviteres spesielt. Dåp
Prest: Per Olav Vangen.Diakon: Randi Bergkåsa
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Juletrefest med juletregang etter gudstjenesten 
Ta gjerne med restjulekaker.

Søndag 15. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Dåp, nattverd
Prest: Per Olav Vangen. Preken: Ørnulf Elseth
Kantor: Dorte Fiskaa. Sang ved Sing Sing
Offerformål: KFUK-KFUM. Kirkekaffe.

Søndag 22. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Presentasjon av årets konfirmanter
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Menighetspedagog: Elin Røsåk Richardsen
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 29. januar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Dåp, nattverd
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Korgruppe fra Østerås Vocalis deltar. 
Offerformål: Misjonsalliansen. Kirkekaffe.

Søndag 5. februar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste med bønnevandring. 
Nattverd
Prest: Per Olav Vangen. Diakon: Randi Bergkåsa
Kantor: Dorte Fiskaa. Meditasjonsmusikk
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 12. februar 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Karneval. Bibeldagen
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Barnekoret og Familiekoret deltar
Offerformål: Det norske bibelselskap
Kirkekaffe.

Søndag 19. februar 2017
Vinterferie; se Grinilund

Søndag 26. februar 2017
Vinterferie
Kl. 11.00: Gudstjeneste.
Dåp, nattverd
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 5. mars 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Kirkens ressurssenter. Kirkekaffe.

Søndag 12. mars 2017
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen. Diakon: Randi Bergkåsa
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Kirkekaffe.

GUDSTJENESTER GRINILUND KONTAKT OSS

GUDSTJENESTER ØSTERÅS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
E-post: post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

   SOKNEPREST: 

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12.00 – 12.45)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

Grinilund menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
E-post: post@grinilund-menighet.no
www.grinilund-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/grinilundkirke 

Per Olav Vangen
Sokneprest Østerås
Tlf: 47 01 86 58
sokneprest@oesteraas-menighet.no

DIAKONER:
Randi Bergkåsa
Tlf: 400 36 493
diakon@oesteraas-menighet.no

Anne Trobe
Sykehjemsdiakon/
diakonimedarbeider
sykehjemsdiakon@
oesteraas-menighet.no

KANTOR: 
Dorte Fiskaa 
Mobil: 982 67 816,  
kantor@oesteraas-menighet.no

TROSOPPLÆRER:
Elin Røsok Richardsen 
Vikar 
Tlf: 90 66 26 99 
elin@oesteraas-menighet.no

GOOD NEWS:
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Tlf: 995 93 831 
ungdomsarbeider@
oesteraas-menight.no

Henrik Sand Bolstad, 
Band-ansvarlig Good News. 
Tlf: 941 50 525 
henrik.sand.bolstad@gmail.com

KIRKETJENERE: 
Ingeborg Sand Bolstad
Morten Herland
Fredrik Hagland
Sara Løvli Nielsen

SOKNEPREST:
Else Engebretsen
Sokneprest Grinilund
Tlf: 991 05 588 
sokneprest@grinilund-menighet.no

KANTOR:
Kari Anne Omberg Lier
Kantor
organist@grinlund-menighet.no

TROSOPPLÆRER:
Carina Bergbråten Svendsen
Trosopplærer 
mobil 922 08 494 
carina@baerum.kirken.no

KIRKETJENERE: 
Terje Anderson Antonsen
Morten Herland
Christina Homme Lading
Jørgen Otelius Tovik

KAPELLAN
Dorothee Ziller
Tlf: 979 75 836 
kapellan@ oesteraas-menighet.no

KIRKETJENER
Viggo Hvatum
kirketjener@oesteraas-menighet.no

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500/575/625
Mobil: 404 42 189
siri@baerum.kirken.no

KIRKEFORVALTER
Finn-Ole Langø  
Tlf: 947 88 046
finn-ole@baerum.kirken.no 

Disse betjener 
begge menigheter

MenighetsbladetNeste nr. i februar 2017. Frist for tekst og bilder: 14. januar. Redaksjon: Palle Ydstebø,  
Birgit Wirgenes og Finn-Ole Langø. Ansvarlig utgiver: Menighetsrådene i Østerås og Grinilund. 
Distribusjon: Henvendelse Østerås menighetskontor tlf. 67 50 07 75 Opplag: 7.000
Trykk og Lay-out: Trykk-Service, Drammen

Menighetsbladet
 FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

••••••••••• Det tas forbehold om endringer •••••••••••

Østerås menighet Grinilund menighet Bærum kirkelige fellesråd

Vil du hjelpe 
oss å dele ut 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet for Grinilund 
og Østerås deles ut i post-
kasser i nærmiljøet til begge 
menigheter av frivillige 
«bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?

Ta kontakt med kirkeforvalter 
Finn-Ole Langø på 947 88 046 
eller E-post: finn-ole@baerum.
kirken.no 

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menigheten.



Kirkedugnad
Tirsdag 30 august var det dugnad i og omkring 
Grinilund kirke, og onsdag 31. august var 
det Østerås kirkes tur. Arbeidet foregikk ute 

og inne, og høyt og lavt. Både viltvoksende 
buskas, støvansamlinger, tak og vegger måtte 
til pers. 


